



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
19 de  
noviembre de  
2021 18:11:20

Factura  
FAC2\_0018399

**Folio Fiscal**  
2A6EFFBA-6BB3-4432-A3CD-  
FBAA5363CBC5

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG003	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/8"	H87	PIEZA	\$278.44	\$278.44
RED005	30263600	1	REDONDO 1/2"	H87	PIEZA	\$177.58	\$177.58
H.DIS029	27112838	15	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.48	\$142.20
H.SOL011	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$60.34	\$301.70
TRUP10746	27111801	1	FLEXOMETRO 3MTS AUTOLOCK 10746	H87	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
H.TIZA01	31163200	5	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$8.62	\$43.10
H.VID001	30171707	2	VIDRIO OSCURO 11	H87	PIEZA	\$15.52	\$31.04
H.VID003	30171707	4	VIDRIO CLARO	H87	PIEZA	\$4.31	\$17.24
H.DIS002	31191506	1	DISCO DESBASTE 4" 2004	H87	PIEZA	\$38.79	\$38.79
TRUP15246	31211903	1	GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246	PR	PAR	\$135.34	\$135.34

Total Con Letra  
MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 1,195.60  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 191.30  
TOTAL: 1,386.90

CADENA ORIGINAL  
||1.1|2A6EFFBA-6BB3-4432-A3CD-  
FBAA5363CBC5||FIN1203015JA|BeOPiNTgryVBOWOuQMfXC9xIG2uXr8Q/LyrqxGTWVnTJQMD/rUJGoJskwRGUfMNNcyUEAVVYgdIbyWC82nT45uGh79w9RCTpX0hDFWQ0/4LH5VZKu5L55KjirRnIVtIrdNi0P0LcR2LXiVrhBBdvqCYNZ1hn1ePukb4PP88oChW9gKa4VRMtfPYW9JsdYiG9dR34OUR9lcZxOk8wqyCpFSWP97G8sZq7xBxBGJXGhN+13NVOeNCZe4fOyMuqplEzZB5QGyuk5AiiEE7EzbSo6jnx0wJbbZU3h17rx4Bwxm3qKUIhCWy1GhpgFYJEx1zvqwyfUncY/RFJGI9bQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
BeOPiNTgryVBOWOuQMfXC9xIG2uXr8Q/LyrqxGTWVnTJQMD/rUJGoJskwRGUfMNNcyUEAVVYgdIbyWC82nT45uGh79w9RCTpX0hDFWQ0/4LH5VZKu5L55KjirRnIVtIrdNi0P0LcR2LXiVrhBBdvqCYNZ1hn1ePukb4PP88oChW9gKa4VRMtfPYW9JsdYiG9dR34OUR9lcZxOk8wqyCpFSWP97G8sZq7xBxBGJXGhN+13NVOeNCZe4fOyMuqplEzZB5QGyuk5AiiEE7EzbSo6jnx0wJbbZU3h17rx4Bwxm3qKUIhCWy1GhpgFYJEx1zvqwyfUncY/RFJGI9bQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
q5C7tQxUEYkTx/Qc9MvUqkOs5hW6ibK0oCObTDNs5q/FRkLD/SvHFVhV7GB9vQtZLzXGt+s4IxL6bILZYsA+9QIsBQAT4sc+1bEWKtrSUG47+/LQOheopAGFU+KNFxm/R6T3wJb6CoEyyCly5WuzQg0p0pcnLpx8NxfvFS1wB9V4TdUTqqFgHTVdcZBcDRPgNkmUrr5HXPEL9a6HJRRPAau+vkPpkC84fKJYefnfa3ix+hAE39I6MilC6zWDMUtafvY7WrP2Ym6p4GF5m5y4bxFYNvearpQHx3Un/93jqiQ4DuawH1XJT/ljvp0diQCW+y1q9M3Oikr/ZaQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 19 de noviembre de 2021 18:11:19	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de noviembre de 2021 18:11:20	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0018978		